Věcné břemeno stezky zatěžující část parcely č. 2442/3  -6 602,80 Kč 

Věcná břemena a závady váznoucí na majetku - celkem:  -6 602,80 Kč 

Výsledná cena po odečtení břemen a závad - celkem:  11 557 338,40 Kč 

Výsledná cena - celkem:  11 557 338,40 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  11 557 340,- Kč 

slovy: Jedenáctmilionůpětsetpadesátsedmtisíctřistačtyřicet Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

11 557 340 Kč  

slovy: Jedenáctmilionůpětsetpadesátsedmtisíctřistačtyřicet Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Objekt pro přechodné ubytování č.p. 446 - budoucí apartmánový dům  16 047 394,80 Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Oceňované pozemky  6 895 600,- Kč 

3. Porovnávací hodnota

[...]

+ lokalita vhodná k bydlení i k podnikání  
+ v místě potřebná občanská vybavenost  
+ velká výměra pozemků  

Slabé stránky  
- rozestavěná stavba  
- rekonstrukční práce zastaveny   
- sousedství rušnější komunikace  

TRŽNÍ HODNOTA   

s použitím atributů pro určení ceny obvyklé 

28 000 000 Kč  

slovy: Dvacetosmmilionů Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
  Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle informací z 

místního šetření i informací od realitních kanceláří či z veřejných nabídek různých realitních serverů. Jako

[...]

Kontrola postupu 
Kontrolou byla ověřena správnost postupu, skutečnosti, které by mohly snižovat přesnost závěru nebyly 

zjištěny.  

6. ZÁVĚR 

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 

TRŽNÍ HODNOTA  
s použitím atributů pro určení 

ceny obvyklé 
28 000 000 Kč 

slovy: Dvacetosmmilionů Kč  

Zdůvodnění dle § 2, odst. 3 zák č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku - v dané lokalitě se pro určení 

obvyklé ceny nepodařilo pro porovnání zjistit sjednané ceny stejných nebo obdobných nemovitostí v 

adekvátním časovém období. Z tohoto důvodu byla jako hodnota oceňovaných nemovitostí určena tržní